
  

 Zarządzenie nr 183/2022 

         Wójta Gminy Świdnica    

 z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 232 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LI/503/2021 Rady Gminy Świdnica z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica wprowadza się następujące 

zmiany: 

1.  Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2.  Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 183/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

     z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica 

 

 

       W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LI/503/2021 Rady Gminy Świdnica z dnia 17 grudnia 

2021 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica aktualizuje 

się wielkości w planach na 2022 rok na podstawie Zarządzeń nr: 176/2022 i 182/2022 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 

 

   W załączniku nr 2 opisano zmiany wprowadzone w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Świdnica. 

 

 

          

                                       Skarbnik Gminy  

        Załącznik nr 2 

        do Zarządzenia nr 183/2022 

        Wójta Gminy Świdnica  

                   z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Objaśnienia  wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Świdnica 

na lata 2022 - 2037 

I. W załączniku nr 1 do uchwały nr LI/503/2021 Rady Gminy Świdnica z dnia 17 grudnia 

2021 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica wprowadza 

się na 2022 rok  następujące zmiany: 

1. zgodnie z zarządzeniem nr 176/2022 Wójta Gminy Świdnica zwiększa się w kol. 1.1. bieżące 

dochody gminy o kwotę 366 804 zł z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, 

2. zgodnie z zarządzeniem nr 176/2022 i 182/2022 Wójta Gminy Świdnica zwiększa się 

wydatki bieżące w kol. 2.1. o 366 804 zł, w tym na:  

2.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 19 115,21 zł, 

2. pozostałe wydatki - 347 688,79 zł, 

Po wprowadzonych uchwałą zmianach dochody stanowią kwotę 127 364 831,78 zł,  

a wydatki 139 521 976,42 zł. Deficyt budżetu wynosi 12 157 144,64 zł. 

 



Pozostałe założenia i wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica nie ulegają 

zmianie. 

 

 
 

 

 
 


